En 27 de Setiembre de 1569 se concedió facultad á los Provinciales de Mendicantes en

las Indias, para dispensar in foro conscientice, ad petendum débitum. Lo trae Pr. Juan B.

« in Advertentiis pro Confessariis Indorunoi. » Privilegio, que también se encuentra en el
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Compendio común de los privilegios de la Compañía de Jesús (edit. 1757) donde se dice

así : « Cum ex concessione Eugenü IV Bulla 2. Etsi qualihet § 11 et 12, in Bullar. Kegular.

Superioribus et Confessariis Congregationis Sanctse Justinse indultum faisset, ut dispensare

possent pro foro conscientise cum ssecularibus poenitentibus in ómnibus poenis, in quibus

possunt Episcopi : cumque prseterea in relaxatis poenítentes eosdem habilitare possent atque

in pristinum reintegrare ex facúltate Sixti IV, Bulla 34, in cit. Bullar., Julius II declaravit

per Majorem Poenitsntíarium, et quatenus opus esset, de novo concessit Benedictinis

Vallisoletanis, ut tam vigore concessionis Apostolicse prsedictse, quam verborum Eosdem

habilitare, 'Prxld.ü, eiConfessdini ab illis deputandi, cum conjugatis, qui post contractum

matrimonium consanguíneas uxorum suarum vel consanguineos virorum suorum carnaliter

cognoverunt, non obstante affinitate superveniente, dispensare ad petendum debitum libere

et licite possent. Est autbenticum documentum in cit. Bullar. Regular, sub Bulla 23

Julii II. Ñeque hsec facultas revocata est a Clemente XII, Bulla 52, Romanus Pontifex,

tom. 13. Bullar. Rom.; nam expresse excipit facultates per Rescripta Pcenitentiarise Aposto-

licae. (Fastos, Ord. 125.)

mDULaENCIA PLENARIA EN FORMA DE JUBILEO PARA TODOS LOS MONASTERIOS

DE ÉSTAS PARTES DEL PERÚ EN LA FIESTA DE SU INVOCACIÓN Y SUS OCTAVAS.

Pius Papa V.

Universis Christifidelibus príKsentes Litteras inspecturis Salutem et

Apostolicam Benedictionem.

Divina disponente clementia, ad summi Apostolatus apicem, meritis licet imparibus

sublimati, fideles cunctos, ut eorum erga sacratissimum Salvatoris et Domini Nostri. Jesu

Christi Corpus, cui, pro eis ab seterna morte redimendis, in ara Crucis immolato, nulla

condigna reverentia, nullusque satis congruus honor ulla ratione posset unquam exhiben,

ac pia loca, pr^sertim Sanctimonialium, ccelesti Sponso, forma pree filiis hominum spfecioso,

sub suavi religionis jugo famulantium, Monasteria per amplius augeatur devotio, spiritua-

libus muneribus, indulgentiis videlicet et peccatorum remissionibus libenter invitamus, ut

per piorum operum exercitium hujusmodi, fideles ipsi, suorum macula delictorum abolita,